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Nasze miasto partnerskie Innsbruck, wspólnie z krajem związkowym Tyrol od 1997 roku przyznaje

Nagrodę Cesarza Maksymiliana za wybitne osiągnięcia na rzecz tworzenia polityki lokalnej i regionalnej

w Europie. Po zmianie formuły, Nagrodę może otrzymać nie tylko osoba, ale także instytucja planująca

interesujący europejski projekt. Wnioski składać można już teraz!

Dotychczas Nagroda przyznawana była rokrocznie w maju  i już dwukrotnie trafiła w ręce

Polaków. W 2005 roku otrzymał ją Jan Olbrycht, a w 2011 roku Danuta Hübner. Fundatorzy

postanowili jednak zredefiniować kryteria przyznawania Nagrody. Obecnie laureatami mogą

zostać nie tylko wybitne osobistości działające na rzecz europejskiej polityki regionalnej, ale też

osoby indywidualne lub grupy osób, stowarzyszenia, jednostki badawcze i instytucje ze

wszystkich państw Europy, za realizowane przez siebie innowacyjne projekty i inicjatywy, które

wykraczając poza granice regionów i państw, wcielając w życie ideę europejskości.    

Szczególna uwaga zostanie zwrócona na projekty, które w wyjątkowy sposób przyczyniają się

do budowania zrozumienia i integracji europejskiej, pokojowego współistnienia państw oraz

spójności w Europie. Konieczne jest przy tym wykazanie związku projektu z działaniami

lokalnymi lub regionalnymi. Przedłożone projekty muszą dawać możliwość wykorzystania

sprawdzonych metod działań i zapożyczenia najlepszych praktyk przez inne gminy i regiony.

Nagroda Cesarza Maksymiliana przyznawana będzie co 2 lata. Na Nagrodę składa się  dyplom,

medal (replika medalionu z 1509 roku przedstawiającego cesarza Maksymiliana) oraz nagroda

pieniężna w wysokości 10 000 EUR. Kwota ta ma zostać przeznaczona na realizację

zwycięskiego projektu.

Wspólnie z Innsbruckiem i Landem Tyrol zachęcamy wszystkich zainteresowanych do składania

wniosków!

Informacje o sposobie aplikowania na stronie: 

https://www.kaisermaximilianpreis.at/en/Public-Tender
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